
Návod k použití Paralyzér s LED svítilnou Fox M11 
 

Popis produktu: 

 

Napájení 
K napájení použijte přiloženou nabíječku na 220 V. Na zadní straně přístroje bude svítit indikátor 

nabíjení. Před prvním použitím přístroj zcela nabijte (po dobu 12 hodin), aby se maximalizovala 

životnost baterie. Svítilnu nabíjejte v suchých vnitřních prostorách při teplotě +5 °C až +35 °C.  

Použití svítilny 
Posuňte horní tlačítko dopředu, svítilna se zapne. Posunutím tlačítka zpátky, se svítilna vypne. 

Použití paralyzéru 
Posuňte tlačítko na zadní straně paralyzéru do polohy ON. Paralyzér je nyní připraven k použití. 

Tlačítkem paralyzéru na spodní straně paralyzér spustíte. 

Paralyzér nelze používat současně se zapnutou svítilnou. 

Účinky paralyzéru 
 0,5 sekundy krátký úder, způsobí útočníkovi svalovou křeč a úlek. 

 1 až 3 sekundy střední úder, způsobí útočníkovi pád k zemi a duševní otřes, ale za okamžik je 

schopen se postavit. 

 4 až 5 sekund plný úder, způsobí pád útočníka, ztrátu orientace a šok na několik minut. 

 

Paralyzér útočníkovi zbytečně neukazujte. Při použití hraje důležitou roli i moment překvapení. 

Před uložením paralyzéru vždy zajistěte přístroj přepnutím bezpečnostního přepínače do polohy OFF! 

Upozornění 
Výboj trvající déle než 3 sekundy může mít za následek útočníkův pád. Při pádu mu může ublížit už jeho 

samotná váha. Použití tohoto přístroje v oblasti hlavy, krku a v blízkém okolí srdce může způsobit vážné 

poškození zdraví útočníka. 

POZOR 

Přístroj je určen výhradně k sebeobraně. Při použití je nutné mít na zřeteli přiměřenost obrany z 

hlediska zákona. 


